PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL Nº 07/2019  -  PPGEco/UEPG

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO
PARA O CURSO DE MESTRADO EM ECONOMIA – ANO 2020

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Economia da Universidade
Estadual de Ponta Grossa (PPGEco/UEPG), no uso de suas atribuições e, em atenção
à deliberação de seu Colegiado, divulga o resultado da análise das inscrições
homologadas ao processo seletivo para o Mestrado em Economia, conforme Edital
PPGeco nº 05/2019.

PROCESSO NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

23763-0 Amanda Thais Rocha DEFERIDA

23890-4 Anderson Luis Soares de Lima DEFERIDA

24612-5 Carlos Alberto Godoy DEFERIDA

22057-6 Caroline de Fatima Szczereoa DEFERIDA

24230-8 Caroline Macuglia de Oliveira DEFERIDA

24454-8 Daniele Aparecida Antunes DEFERIDA

22332-0 Dimas Manfron DEFERIDA

24572-2 Dulcinéia Ana dos Reis DEFERIDA

21500-9 José Luiz Rossi Junior DEFERIDA

24199-9 Marcelo de Oliveira Higino da Roza DEFERIDA

21704-4 Paulo Henrique de Souza Müller DEFERIDA

23485-2 Patricia Skolimoski DEFERIDA

24558-7 Pedro Henrique José Rufino DEFERIDA

23487-9 Ricardo José Sandri DEFERIDA

23973-0 Tainá da Silva de Quadros Scudlarek DEFERIDA

24241-3 Thiago José Pinheiro DEFERIDA

23389-9 Tiago Jazynski DEFERIDA

24509-9 William Dezinho Leal DEFERIDA

24628-1 Celestine Dossou  INDEFERIDA

24624-0 Cleberson Veiga INDEFERIDA

Ponta Grossa, 06 de dezembro de 2019.

Alex Sander Souza do Carmo
Coordenador do PPGEco/ UEPG